tratamento hemodiálitico para redução de DBO e DQO tornando-o apto a ser destinado a lançamento em
coletor de rede pluvial e ou em corpo hídrico em conformidade a legislação vigente /Conama – Resolução
nº 430, de 13 de Maio de 2011, por um período de 5 (cinco) anos.

Tipo: Menor Preço por Lote

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 819.505,32 (oitocentos e dezenove mil quinhentos e cinco reais e trinta
e dois centavos).

Data de Abertura: 26 de Junho de 2025  às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico